

نحوه ثبت نام در وبسایت برای شرکت در کارگاههای مدرسه تابستانه انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران

در صورت داشتن هرگونه سوال در واتساپ به شماره ۰۹۳۷۶۹۳۶۹۱۰ ارتباط برقرار کنید.

- ۱- افراد با ورود به وبسایت انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران به نشانی www.irea.ir در نوار بالا، نسبت به ثبت نام در سایت اقدام نمایند و مشخصات وارد شده را تکمیل نمایند.




- ۲- با ورود به لینک ثبت نام و تکمیل مشخصات، نام کاربری شما در لحظه فعال میشود و می توانید با نام کاربری و رمز خود از بخش مربوط به آن در گوشه سمت چپ سایت (ورود کاربران)، وارد پنل کاربری شخصی خود شوید

- ۳- بعد از ورود به پنل کاربری شخصی، مطابق تصویر زیر، روی صفحه شخصی مندرج در بالای سایت کلیک کنید تا صفحه کارگاهها برای شما باز شود.

۴- در صفحه شخصی، گزینه فهرست کارگاه‌های ثبت نام شده را مشاهده خواهید کرد که با کلیک روی گزینه "کل فهرست"، تمام کارگاه‌های در حال برگزاری قابل مشاهده است که با انتخاب گزینه جزئیات هر کارگاه، کلیات مورد نظر هر کارگاه را می‌توانید مشاهده کنید.

فهرست کارگاه‌های ثبت نام شده: [کل فهرست]

لطفا برای مشاهده مشخصات کامل هر کدام از کارگاه‌ها روی نام آنها کلیک کنید. برای ثبت نام در هرکدام از کارگاه‌ها فقط کافی است آنرا علامت بزیند و برای پرداخت هزینه‌ها به صورتحساب خود مراجعه نمایید. مدیر پایگاه بعد از بررسی‌های لازم ثبت نام شما را تایید خواهد کرد.

انتخاب	عنوان	تاریخ برگزاری	ظرفیت باقیمانده	جزئیات
<input type="checkbox"/>	کارآزمایی بالینی (GCP)	۱۴۰۱/۵/۱۱ تا ۱۴۰۱/۶/۲	۲۷ نفر	

کارآزمایی بالینی (GCP)

- مدرس/مدرسان: دکتر سعید هاشمی، دکتر بزمی، الهام رحیمی
- زمان برگزاری: ۱۴۰۱/۵/۱۱ تا ۱۴۰۱/۶/۲ - ساعت ۸-۱۳
- آخرین مهلت ثبت نام: ۱۴۰۱/۵/۲۲
- ظرفیت: ۳۰ نفر
- مکان برگزاری: مرکز قلب تهران
- هزینه: ۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ظرفیت باقیمانده: ۲۷ نفر

ثبت نام برنامه کارگاه اهداف و توضیحات

برای مشاهده جزئیات کارگاه روی (اینجا) کلیک کنید.

قبل از انتخاب کارگاه، هزینه کارگاه را به شماره کارت: ۶۰۳۷۰۷۰۰۰۰۱۳۰۲۱۴۶ به نام انجمن علمی اپیدمیولوژیست های ایران واریز نمایید و بعد از اتمام پرداخت، نسبت به انتخاب کارگاه اقدام نمایید. و بعد از تایید ثبت نام در کارگاه، در بخش فیش واریزی، مشخصات پرداخت خود را کامل کنید تا ثبت نام شما نهایی شود.

۵- بعد از مشاهده تمام جزئیات کارگاه مورد نظر، مجدد به به صفحه کارگاهها مراجعه کنید و با کلیک کردن گزینه انتخاب هر کارگاه مورد نظر و تکمیل ثبت نام، کارگاه را به لیست کارگاههای مورد نظر خود بیافزایید. (امکان انتخاب هر تعداد کارگاه در صورت نداشتن تداخل زمانی را دارید)

صفحه اصلی	درباره انجمن	اخبار و رویدادها	ثبت نام	حستجو	تماس با ما
لطفا برای مشاهده مشخصات کامل هر کدام از کارگاهها روی نام آنها کلیک کنید. برای ثبت نام در هرکدام از کارگاهها فقط کافی است آنرا علامت بزنید و برای پرداخت هزینه ها به صورتحساب خود مراجعه نمایید. مدیر پایگاه بعد از بررسی های لازم ثبت نام شما را تایید خواهد کرد.					
انتخاب	عنوان	تاریخ برگزاری	ظرفیت باقیمانده	جزئیات	
<input type="checkbox"/>	کارآزمایی بالینی (GCP)	۱۴۰۱/۵/۱۱ تا ۱۴۰۱/۶/۲	۲۷ نفر		
تکمیل ثبت نام					

شماره کارت برای واریز هزینه کارگاه در قسمت جزئیات کارگاه- اهداف و جزئیات برای هر کارگاه آمده است.

۶- بعد از این مرحله، کارگاه به لیست کارگاههای مورد نظر شما افزوده میشود و برای ثبت رسید کارت به کارت هزینه کارگاه، دوباره وارد صفحه شخصی خود شوید و در قسمت کارگاهها، روی گزینه صورتحساب کامل کلیک کرده و مشخصات هزینه ای مورد نظر و مبلغ در قالب یک صورتحساب مشاهده میکنید.

#	عنوان کارگاه	وضعیت ثبت نام
W-10	کارآزمایی بالینی (GCP)	تایید نشده

صورتحساب کامل برای کاربران ایرانی | صورتحساب کامل برای کاربران خارجی

۷- گزینه ثبت مشخصات فیش در پایین صورتحساب مطابق شکل را انتخاب کرده و مشخصات رسید کارت به کارت خود را بارگذاری کنید. (منظور از فیش در این مرحله، تصویر رسید کارت به کارت است که با نرم افزارهای بانکی یا از طریق دستگاه عابربانک، کارت به کارت کرده اید)

روش های پرداخت هزینه ها

ثبت مشخصات فیش برای پرداخت های انجام شده به صورت بانکی [Iranian Rials]

۸- در بخش مشخصات فیش، فقط مبلغ واریز شده، شماره فیش، تاریخ واریز وجه و نام پرداخت کننده را وارد کنید و حتما در قسمت بارگذاری فایل، تصویر فیش را بارگذاری نمایید. سایر بخش ها را فقط با (خط فاصله یا ستاره) پر نمایید. در نهایت تایید آخر صفحه را بزنید.

۹- سامانه بعد از تایید رسید کارت به کارت شما پیغام زیر را میدهد. بعد از مشاهده رسید واریز شما توسط مدیریت سایت، ثبت نام کارگاه برایتان نهایی میشود و با ایمیل به اطلاع شما خواهد رسید.

مبلغ ثبت شده در فهرست پرداختها وارد شد. لطفا منتظر تایید فیش توسط مدیران پایگاه باشید

برگشت به صفحه اصلی

در صورت داشتن هرگونه سوال در واتساپ به شماره ۰۹۳۷۶۹۳۶۹۱۰ ارتباط برقرار کنید.